
Valsts prezidents uzsāk darba vizīti Vācijas Federatīvajā Republikā

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-uzsak-darba-viziti-vacijas-federativaja-republika

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 15.03.2008.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien uzsāk darba vizīti Vācijas Federatīvajā Republikā. Valsts prezidents Berlīni apmeklē pēc

Vācijas Federatīvās Republikas prezidenta Horsta Kēlera ielūguma. Atzīmējot Baltijas valstu neatkarības 90-tās jubilejas gadu,

Valsts prezidents kopā ar Lietuvas Republikas prezidentu Valdu Adamku un Igaunijas parlamenta spīkeri Eni Ergmu, piedalīsies

Vācijas-Baltijas kultūru gada „Essentia Baltica 2008” atklāšanā Berlīnē. Visu triju Baltijas valstu prezidenti, kā arī Vācijas Federatīvās

Republikas prezidents Horsts Kēlers ir Baltijas kultūras gada Vācijā un Vācijas kultūras dienu Baltijā patroni, tādejādi uzsverot gan

gadsimtiem ilgās Baltijas valstu un Vācijas kultūru mijiedarbības nozīmi, gan lielisko iespēju ar dažādo – spilgto un augsti

profesionālo - kultūras pasākumu starpniecību labāk iepazīt vienam otru, kā arī pasvītrojot Baltijas valstu vienotību šodienas

Eiropā.

 

Svinīgā „Essentia Baltica” atklāšana notiks šodien Berlīnes Filharmonijā ar orķestra Kremerata Baltica koncertu slavenā vijolnieka

Gidona Krēmera vadībā. „Essentia Baltica 2008” kultūras programmu gada garumā visās trijās Baltijas valstīs un Vācijas

Federatīvajā Republikā piedāvās Igaunijas, Latvijas un Lietuvas vēstniecības kopā ar Vācijas Federatīvās Republikas pārstāvniecībām

Baltijas valstīs, tā atzīmējot Baltijas valstu neatkarības 90-tās jubilejas gadu. “Essentia Baltica” ietvaros plānota virkne kultūras

pasākumu visās trijās Baltijas valstīs, kā arī Vācijā.

 

Savukārt šā gada 16.martā Valsts prezidentam plānotas tikšanās un darba pusdienas ar Baltijas sadarbības grupas pārstāvjiem

Vācijas Bundestāgā, bijušo VFR vēstnieku Latvijā grāfu Hāgenu Lambsdorfu (Hagen Graf Lambsdorff) un citiem politiskās domas

līderiem.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents uzsāk darba vizīti Vācijas Federatīvajā Republikā
	Saistītas tēmas

